
UCHWAŁA NR XI/73/2025 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości: 

1) oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 458/73 o powierzchni 0,0164ha położonej w obrębie 
geodezyjnym Tarnawatka, 

2) oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 458/5 o powierzchni 0,0100ha położonej w obrębie 
geodezyjnym Tarnawatka, 

3) oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 458/75 o powierzchni 0,0139ha położonej w obrębie 
geodezyjnym Tarnawatka, 

4) oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 458/10 o powierzchni 0,0066ha położonej w obrębie 
geodezyjnym Tarnawatka, 

5) oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 457/20 o powierzchni 0,0051ha położonej w obrębie 
geodezyjnym Tarnawatka, 

6) oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 457/18 o powierzchni 0,0045ha położonej w obrębie 
geodezyjnym Tarnawatka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Malec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C4DDCEB-0734-4DDB-8B10-9C864DDB8782. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/73/2025 RADY GMINY TARNAWATKA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


